
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1444                                        

                                

 

Про зміни до Програми капітального 

ремонту житлового фонду у м. Ужгород  

на 2018-2022 роки 

 

 

З метою проведення системних та комплексних заходів з ремонтів 

житлових будинків у місті Ужгород,  керуючись пунктом 22 частини 1  статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  Програми капітального ремонту житлового фонду у                       

м. Ужгород на 2018-2022 роки, затверджену  рішенням XVII сесії міської ради 

VII скликання 14.12.2017 року № 904 зі змінами згідно рішення XХХII сесії 

міської ради VII скликання 18.01.2019 року № 1424: 

1.1. Викласти додаток  5 до Програми у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                     Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XXXIV  сесії  

міської ради VII скликання 

28.02.2019 р. № 1444 

П Е Р Е Л І К 

житлових будинків,  внесених до плану проведення капремонту  

на 2019 рік (першочергові заходи Програми) 

№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Спів- 

фінансування 

за рахунок 

мешканців 

(20%) 

Програма: утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства (КПКВК 1216010) 

Підпрограма 1. Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства (КПКВК 1216017) 

Завдання 1.  Проведення капітального ремонту покрівель багатоквартирних 

житлових будинків, що обслуговуються управителями  

 вул. Собранецька, 152, 

рік забудови - 1980 

299000 

 

239200 

 

59800 

 

 вул. 8 Березня, 26, рік 

забудови - 1981 

295000 236000 

 

59000 

 

 вул. Ф. Шопена, 6, рік 

забудови - 1974 

 

290000 232000 58000 

 вул. Ф. Шопена, 15а, рік 

забудови - 1961 

56000 44800 

 

11200 

 

  940000 752000 188000 

Завдання 2.  Проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації 

багатоквартирних житлових будинків, що обслуговуються управителями 

 наб. Київська, 20, 

рік забудови - 1961 

75000 

 

60000 

 

15000 

 

Завдання 4.  Проведення капітального ремонту покрівель житлових 

будинків об'єднань співвласників багатоквартирних будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. Заньковецької, 13 

(ОСББ «Заньковецької 

13»), рік забудови - 

1976 

299800 239840 

 

 

 

59960 

 

 

 

 вул. Декабристів, 35/12 

(ОСББ «Малосімейка 

1»), рік забудови - 1975 

299800 239840 

 

 

59960 

 

 



 вул. Срібляста, 6 

(ОСББ «Срібляста 6»), 

рік забудови - 1980 

200000 160000 

 

 

40000 

 

 

 вул. Оноківська, 2 

(ОСББ «Дорожник-

Шахта»), рік забудови - 

1997 

295000 236000 

 

 

 

59000 

 

 

 

 вул. Ф. Тіхого, 17, 

ОСББ «Тихого 17», рік 

забудови - 1968 

50000 40000 

 

 

10000 

 

 

 вул. Ф.Достоєвського, 

20, ОСББ «Достоєвсь-

кого 20», рік забудови - 

1988 

365000 

292000 

 

 

73000 

 

 

 вул. О.Можайського, 

9А ОСББ «Оберіг - 

Ужгород», рік забудови 

- 1980 

299900 239920 

 

 

 

59980 

 

 

 

 вул. А. Палая, 1б, 

ОСББ "Радваночка", рік 

забудови -1996 

295000 236000 

 

 

59000 

 

 

 вул. Одеська, 12, БК 

"Одеська 12", рік 

забудови - 1961 390000 312000 78000 

  

2494500 1995600 498900 

Завдання 5.  Проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації  

житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. М.Заньковецької, 7 

(ОСББ «Заньковецької 

7», рік забудови - 1976 

 

299000 239200 

 

59800 

 

 

 

вул. Минайська, 8 

(ОСББ «Минайська 8»), 

рік забудови - 1980 298750 239000 59750 

  597750 478200 119550 

Завдання 6.  Проведення капітального ремонту електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. А.Годинки, 8 (ОСББ 

«Єдність – Годинки 8»), 

 рік забудови - 1985 

200000 160000 

 

 

40000 

 

 

 вул. Т. Легоцького, 50, 

(ЖБК «Соняч-ний»), рік 

заб. - 1988 

100000 80000 20000 



 вул. Канальна, 27 (ОСББ 

«Канальна 27»), рік 

забудови - 2001 

100000 80000 20000 

  400000 320000 80000 

 Разом по ПРОГРАМІ 4507250 3605800 901450 

 

 

 

Секретар ради                      А. СУШКО 

 

 


